Garcia e na Rua Dom Silvério, paralelas ao terceiro cemitério, bem como a 

construção da calçada na Rua Joaquim Esteves de Oliveira, às margens da área 

verde onde existe um cruzamento com a Rua Geraldo Freitas da Costa, e fica 

localizado um parquinho infantil, uma vez que esta Vereadora destinou a 

importância de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) de suas emendas 

impositivas do ano de 2024 para essa finalidade. 

- Indicação nº 214/2024. 

Assunto: realizar operação tapa buracos na Avenida Américo de Oliveira, em 

frente ao número 443, no bairro Residencial Oliveira, tendo em vista que há um